明 作 废 ● 薛 海 兵, 身 份 证 号

150121197711124213, 将 购 买 内

蒙古巨东房地产开发有限责任

公司水语青城项目部开具的水

语青城A12号楼3单元503号房

的 房 款 收 据 丢 失, 收 据 号

0423553, 金额 232237 元,现声明

作废●赛罕区郭恒烟酒超市遗

失营业执照副本,统一信用代码

92150105MA0PCE0626, 声 明 作

废●安岭遗失内蒙古自治区房

地产开发销售收据第二联收据

联 二 张, 收 据 号 0069353, 金 额

84170.10 元(捌万肆仟壹佰柒拾

元壹角整);收据号 0069352,金额

157873.17元(壹拾伍万柒仟捌佰

柒拾叁元壹角柒分),收款单位:内

蒙古金隅置地投资有限公司,付

款人:安岭,现声明作废●鲍静

雯、李启晗不慎将玉都不动产代

理公司的元和国际小区公寓2号

楼1902号的一张收据遗失,收据

编 号 0272911,( 物 业 维 修 基 金

3213元,契税9639元,印80.33元,

工 560 元,他 550 元,服务费 1000

元)总计15042.33元,声明作废●
呼和浩特市金麦庄餐饮管理有